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Nr. Ref 1013 /2024

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore (NjJMBNj) né kuadér t& Ministrisé¢ Punéve té
Jashtme dhe e Diasporés, n¢ pajtim me nenin 39 té Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik si dhe
t€ Rregulloren (QRK) Nr. 15/2023 pér Proceduren e Pranimit né Shérbimin civil t¢ Republikés s¢
Kosovés., me daté 04/01/2024 si dhe Rreguliore (QRK) Nr. 05/2024 pér Ndryshimin dhe
Plotésimin e Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil,

nxjerré kété:

NJOFTIM
Pas verifikimit paraprak t& dokumetacionit nga NJMBN;j pér pranim né shérbim civil pér pozitén
Zyrtar pér Logjistiké, me kod te procedurés: RPC0008166 dhe kod te shpalljes: RN00014627 ju
njoftojmé qé kandidatet qé plotesojné kushtet sipas shpalljes sé konkursit jané:

1 Amir Lakna 13 | Kushtrim Salihu
2 Atife Miftari 14 | Leutrim Braha

3 Bajram Ahmeti 15 | Liridon Shala

- Berat Kadriu 16 | Liridona Alshiqi
5 Bislim Hajdari 17 | Lirije Alshiqi

6 Donat Hashani 18 | Luljeta Zymberi
Z Donjeta Gllavica 19 | Mersiha Kajtazi
8 Egzona Vitija 20 | Mimoza Qenaj

9 Fatmire Blaku-Ismajli 21 | Rina Imeri

10 Fitim Smajli 22 | Valdrin Selmani
11 Gézim Ahmeti 23 | Valdrin Shushnjaku
12 Granit Hoxha 24 | Vjollca Ballabani

Kandidatet e lartécekur kane t& drejté t& vazhdojé konkurimin dhe té ftohen pér test me shkrim.
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